

ISO 9001:2008 | ISO 14001:2004 OHSAS 18001:2007

REF.NO./GHCL/AHMD/2022-2023/363A DATE: AUGUST 24, 2022

To

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai - 400 001

Script Code : 526367

To

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex

Bandra (E) Mumbai - 400 051

Symbol: GANESHHOUC

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENTS - FOR POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Dear Sir/Madam,

Please find attached herewith clippings of newspaper advertisements published on August 24, 2022 in the Financial Express (English) and Financial Express (Gujarati), regarding Postal Ballot Notice and Remote E-Voting information.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED

JASMIN JANI

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: As above



GANESH CORPORATE HOUSE

100 ft. Hebatpur-Thaltej Road, Nr. Sola Bridge, Off. S.G. Highway, Ahmedabad-380 054. Gujarat, India. CIN:L45200GJ1991PLC015817

P +91 79 6160 8888

F +91 79 6160 8899

E ganesh@ganeshhousing.com

W www.ganeshhousing.com



GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED

[CIN: L45200G.J1991PLC015817]
Registered Office: Ganesh Corporate House,100 Feet Hebatpur-Thaltej
Road, Near Sola Bridge, Off S. G. Highway, Ahmedabad 380 054, India
Tel: +91 79 61608888 • Website: www.ganeshhousing.com
Email id: secretarial@ganeshhousing.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, also read with Circular Nos. 14/2020 dated 8 th April 2020, 17/2020 dated 13 th April 2020, 22/2020 dated 15 th June 2020, 33/2020 dated 28 th September 2020, 39/2020 dated 31 st December 2020, 10/2021 dated 23 rd June 2021, 20/2021 dated 8 th December, 2021 and 3/2022 dated 5 th May, 2022 (the "MCA Circulars") in view of COVID-19 pandemic and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Company seeks approval of members by way of postal ballot process for special businesses as specified in the Postal Ballot Notice dated 22 nd August, 2022 by way of remote e-voting.

The Company has completed the dispatch of the notices on 23rd August, 2022, to all the members whose name appear in the Company's Register of members as at the closure of business hours on 19 th August, 2022 ("Cut- off Date") electronically through email on the email addresses that are registered with the Registrar & Share Transfer Agent/Depositories. Members whose e-mail addresses are not registered with the Registrar & Share Transfer Agent/Depositories, please follow the process provided in the Notes to receive this Postal Ballot Notice and login ID and password for remote e-voting. The communication of the assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system. For details of the manner of casting voting through remote e-voting by the members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Registrar & Share Transfer Agent/Depositories members are requested to refer instructions mentioned in the notes of the Postal Ballot Notice.

The board of directors of the Company has appointed Mr. Jatin Parikh, Partner of M/s J.M. Parikh & Associates, Practicing Chartered Accountants, Ahmedabad (Firm Registration No. 11800W) as scrutinizer for conducting the postal ballot in a fair and transparent manner. Pursuant to Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India)Limited ("CDSL") to provide electronic voting facilities to the members of the Company. The detailed procedure/instructions for remote e-voting forms part of Postal Ballot Notice. In this regard, the members are hereby notified that:

- a. The members holding shares in physical mode or dematerialized mode can exercise their vote by electronic means only i.e remote e-voting. The hard copy of notice along with Postal Ballot forms and postage prepaid self-address business reply envelope to the members will not be sent to themembers in accordance with the requirement specified under the MCA Circulars. The assent/dissent of the members on the resolutions mentioned in the notice would only be taken through the remote e-voting system as per MCA Circulars.
- b. The cut-off date as on which the voting rights of the members shall be reckoned i.e. 19 th August, 2022. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
- c. Voting through remote e-voting shall commence from 9.00 am (IST) on Friday, 26 th August, 2022 and end at 5.00 pm (IST) on Saturday, 24 th September, 2022. The remote e-voting facility shall be disabled thereafter.
- d. In case of non-receipt of notice of postal ballot, member as on the cut- off date can either download the same from the website of the Company viz; www.ganeshhousing.com or website of CDSL viz; www.evotingindia.com & Stock Exchanges on which the Equity Shares of the Company are listed.
- e. Any grievances connected with the Postal Ballot Process may be addressed to Ms. Jasmin Jani, Company Secretary at secretarial@ganeshhousing.com/079-61608888. Any grievances connected with electronic voting shall be addressed to e-voting agency viz. CDSL to Mr. Rakesh Dalvi, Senior Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.
- f. The results of the Postal Ballot will be announced by the Chairman or any authorized person by the Chairman on or before Tuesday, 27th September, 2022 at the registered office of the Company. The results along with the report will be posted on the website of the Company i.e www.ganeshhousing.com and website of CDSL (agency for providing remote e-voting facility viz. www.evotingindia.com) besides communicating to stock exchanges where the shares of the Company are listed.

Date: 23rd August 2022 Place: Ahmedabad For Ganesh Housing Corporation Limited

Sd/-Jasmin Jani Company Secretary



ગણેશ હાઉસીંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ

(સીઆઇએનઃ એલ્કપ૨૦૦જીજે૧૯૯૧પીએલસી૦૧૫૮૧૭) નાંદાગોલી કચેરી : ગાંછેશ કોર્પોસેટ કાઉરા, ૧૦૦ કુટ હેબતપુર-શલતેજ રોડ, સોલા બ્રીજની નજીક, ઓફ એસ.જી.હાઇવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪ ટે. : +૯૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮ , વેબસાઇટ : www.ganeshhousing.com ઇ-મેઇલ આઇડી : secretarial@ganeshhousing.com

પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસ તથા ઈ-વોર્ટીંગની વિગત

આથી કંપનીના સભ્યોને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ તથા અન્થ લાગુ પડતી જોગવાઇઓ અન્વચે અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એક્ડ એકમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ તથા કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા બરી કરવામાં આવેલા પરિપત્રો નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, નં.૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩મી એપ્રીલ, ૨૦૨૦, નં.૨૨/૨૦૨૦ તારીખ ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦, નં.૩૩/૨૦૨૦ તારીખ ૧૨મી સાર્ટેઅનર, ૨૦૨૦, ૩ત્રિખ ૧૩મી જૂન, ૨૦૨૦, નં.૧૦/૨૦૨૧ તારીખ ૧૩મી જૂન, ૨૦૨૧, નં.૨૦/૨૦૨૨ તારીખ ૧૫મી ડેમેઅર, ૨૦૨૨ અને નં ૩/૨૦૨૨ તારીખ ૫મી મે, ૨૦૨૨ ("એમસીએ સરક્યુલર") અને સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સરોન્જ બોર્ડ એફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટેગ ઓલ્ડિએશન્સ એન્ડ રિક્લોઝર રીક્લાયરમેન્ટ્સ) કેચ્યુલેશન, ૨૦૫૫("એમી લિસ્ટિંગ ૨૦૩૬લિશન") ના ૨૦૫૬લિશ્ર સ્વાર્ટિયા સ્વાર્ટિયા

કંપનીએ જેમના ઈ-મેઇલ આઇડી રજુસ્ટ્રાર સાથે અથવા ડિપોઝિટરીઝ સાથે નોંધાયેલ છે અને જેમના નામ કંપનીને ૧૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ (કટ-ઓફ તારીખ) ના રોજ પ્રાપ્ત થયેલ શેર હોલ્ડર રજિસ્ટરમાં આવે છે કે જે રીમોટ ઈ-વોટિંગ હેતુ માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે, તમામ શેર હોલ્ડરોને સ્ક્રમી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ના રોજ નોટિસને મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કરી દીધી છે.

જે સભ્યોભા ઇ-મેઈલ આઈડી રજીસ્ટ્રાર / ડીપેઝીટરી પાસે બોંધાયેલ ન હોય તેઓએ પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસની નોંધમાં જણાવ્યા મુજબની પ્રક્રીયા જણાવ્યા મુજબ રીમોટ ઇ-વોટીગ માટે લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવાનો રહેશે. સભ્યોની સંમત્તી કે અસંમતી રીમોટ ઇ-વોટીગ સીસ્ટમ દ્વારા જાણી શકાશે. જે સભ્યો ફીઝીકલ શેરો ધાયવા હોય અથવા તો જેઓના ઇ-મેઈલ આઈડી નોંધાયેલ કંપની / ડીપેઝીટરી પાસે નોંધાયેલ ન હોય તેવા સભ્યોએ મતદાન કરવા અંગે પોસ્ટલ બેલેટની નોંધમાં જણાવેલ છે તે સુચનાઓનો સંદર્ભ લેવા વિનેતી કરવામાં આવે છે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિસેક્ટર્સે પોસ્ટલ બેલટની કામગીરી ચોગ્ચ અને પાસ્દર્શક રીતે કરવા માટે મે. જતીન પરીખ એન્ડ એસોસીએટસ(ફર્મ રજીસ્ટ્રેશન નં.૧૧૮૦૦W) ના પાર્ટનર શ્રી જતીન પરીખની નિમણૂંક સ્કુટીનાઈઝર તરીકે કરી છે. સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન જ હેઠળની આવશ્ચકતા અનુસાર કંપનીએ કંપનીના સભ્યોને ઈ-વોટીંગ સુવિદાા આપવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ(ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ("સીડીએસએલ") ની સેવાઓ લીધી છે. ઈ-વોટીંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા / સૂચનાઓ પણ પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસના ભાગરૂપે તેમાં સામેલ કરી છે. આ સંદર્ભમાં, સભ્યોને આથી જણાવવામાં આવે છે કે:

- (એ) ફિઝિકલ હોલ્ડિંગ્સમાં અથવા ડીમેટ મોડમાં શેર ઘરાવતા શેરહોલ્ડરો રિમોટ ઇ-વોટીંગ બ્રારા તેમના મતનો ઉપયોગ કરી શકે છે. શેરહોલ્ડરોને પોસ્ટલ બેલેટ કોર્મ અને ટપાલ પ્રીપેઇંડ બીસનેશ રિપ્લાય પરબિડિયું સાથેની બોટિસની હાર્ડ કોપી એમસીએનાં સરક્યુલર્સ હેઠળની નિર્ધારીત આવશ્ચકતાઓ અનુસાર સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહીં. નોટિસમાં ઉલ્લેખિત ઠરાવો પર સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિ ફક્ત એમસીએના સરક્યુલર્સ મુજબ રિમોટ ઇ-વોટીંગ સિસ્ટમ બ્રારા લેવામાં આવશે.
- (બી) સભ્યોના વોટીંગના અધિકાર નિર્ધારીત કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ તારીખ ૧૯મી ઓગસ્ટ , ૨૦૨૨ છે. કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય હોય નહીં તેવી વ્યક્તિઓએ આ નોટીસની નોંધ માત્ર ભાયકારીના હેતુસર લેવાની રહેશે .
- સી) ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વોટીંગનો આરંભ શુક્રવાર તારીખ રદ્દમી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૦૯:૦૦ કલાકે થશે અને શનિવાર તારીખ ર૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ કલાકે તે પૂર્ણ થશે. એ પછી રિમોટ ઇ-વોટીંગ મોડયુલ ડિસેબલ કરી દેવાશે.
- (ડી) પોસ્ટલ બેલટની નોટીસ ના મળી હોય તેવા કિસ્સામાં કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય હોય તેવી વ્યક્તિઓએ કંપનીની વેબસાઇટ www.ganeshhousing.com અથવા સીડીએસએલની વેબસાઇટ -www.evotingindia.com અથવા સ્ટોક એક્સચેન્જુસ કે જ્યાં કંપનીના શેર લીસ્ટેડ છે ત્યાંથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે.
- (ઇ) પોસ્ટલ બેલટ પ્રક્રીચા અંગે જો કોઇને ફરિચાદ હોય તો તે જસ્મીન જાની, કંપની સેક્રેટરીનો secretarial@ganeshhousing.com ફોન નં. ૦૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮ સંપર્ક કરવો. ઇ-વોટીંગને લગતી કોઇપણ ફરીચાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દાવવી, સીનીચર મેનેજર, સીડીએસએલ, એ વિન્ગ, રપમો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફ્તલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડસ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ(પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક કરવો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.in પર ઇમેઇલ કરવો અથવા ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર કોલ કરવો.
- (એક) પોસ્ટલ બેલટના પરિશામોની જાહેરાત કંપનીના ચેરમેનશ્રી અથવા ચેરમેન દ્વારા અધિકૃત કરવામાં આવેલ વ્યક્તિ દ્વારા મંગળવાર, તા.રુમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ અથવા તેના અગાઉ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે કરવામાં આવશે. પરિશામો તથા તેની સાથેનો અઢેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ -www.ganeshhousing.com ઉપર તથા સીડીએસએલની વેબસાઈટ - www.evotingindia.com ઉપર મુક્વામાં આવશે અને તે ઉપરાંત કંપનીના શેર્સ જ્યાં લિસ્ટેક છે તે સ્ટોક એક્સચેન્જીઝને પણ તેની બાલ કરાશે.

सारीज : 53/0८/२०२२ स्थात : अमहावाह ગણેશ હાઉસીગ કોર્પોરેશન લીમીટેડ વતી,

સહી/-જાસ્મીન જાની કંપની સચિવ